
11 

1 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

  

РЕШЕНИЕ  

 17 сессии 2 созыва 

 с. Тенистое  

  

от 24 мая 2022г.                                                                                                 №134 

 

Об отмене решения администрации 

Тенистовского сельского поселения от 

28.08.2015 г. № 102 «Об утверждении 

Положения «О порядке сбора и вывоза 

бытовых отходов и мусора на территории 

Тенистовского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым» 

 

Во исполнение письма Администрации Бахчисарайского района Республики Крым от 

02.02.2022 № 02-11/1256/1,в соответствии с Постановлением Совета министров Республики Крым 

от 30.11.2021 №723 «Об утверждении Порядка накопления твёрдых коммунальных отходов (в том 

числе их раздельного накопления) на территории Республики рым и признании утратившим силу 

некоторых постановлений Совета министров Республики Крым», во исполнении письма 

Министерства юстиции Республики Крым от 31.01.2022 №21/05/44, 

 

 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Решение администрации Тенистовского сельского поселения от 28.08.2015 г. № 102 «Об 

утверждении Положения «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории 

Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» отменить. 

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации 

Тенистовского сельского поселения и на правительственном портале в разделе Тенистовское 

сельское поселение. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.  

 

 

Председатель Тенистовского сельского 

совета - глава администрации Тенистовского 

сельского поселения                 Л.А.Баранова 

 

 

 


